

בס"ד

08/07/2016

ב'תמוז/תשע"ו

שאלתא:

שלום

אני כותב את הדברים מדם ליבי
אני יודע שהסוגיה מאוד חשובה גם לראש המועצה ואני סומך עליו שיפעל על מנת
לתקן את המצב הנוכחי .

מבקש לשאול ולדעת, מי הגורם המוסמך שישב וסגר את שעות השחייה הנפרדת
מול מפעילי הקאנטרי בקצרין ?

קצרין הינה מקום של חיבור בין דתיים לבין כאלו שאינם דתיים
בין ישראלים וותיקים לבין ישראלים שעלו לא מכבר לישראל
כור ההיתוך שנקרא קצרין מהווה דוגמא ומופת לכל עיר ואם בישראל לחיים
משותפים המשלבים בתוכם חיי תרבות קהילה ופנאי
של התחשבות הדדית הן במישור הפרטי והן במישור הכללי.

אחד המרכיבים המשמעותיים שחוויתי בחיי היה השהות בבריכה בקצרין
בהיותי בן 5 לקח אותי אבא ללמוד שחייה אצל איזי וגדי בבריכה בקצרין.
שם התחזק הבטחון העצמי שלי, שם למדתי להכיר ולהתחבר עם כלל האוכלוסיה
בקצרין.

לצערי הרב בשנים האחרונות מנהל הקאנטרי מדיניות של אפליה כלפיי הציבור
שמבקש לשחות בשחיה נפרדת
אמרתי בעבר ואני אומר זאת גם היום, יש להכניס בתוך תנאי הזיכיון של הקאנטרי
שעות נפרדות לגברים ונשים בכדי לתת מענה גם לציבור ששומר על הפרדה

אף אחד לא נתן מנדט למי שסגר מטעם המועצה את תנאי המכרז מול מפעילי
הקאנטרי על שעות שחייה נפרדת להגיע לתוצאה הקיימת והמבישה !!!

אפילו אני שיושב פה היום במועצה כשליח ציבור שנבחר בבחירה ישירה של
הציבור ומייצג אותו, אפילו אני לא הייתי מעורב בסגירת התנאים .

לו רק היה מתקיים הליך הוגן של שיח והקשבה לצרכים והתאמה עד כמה שניתן
אפשר היה לברך על המצב. אך המצב בפועל גורם לתחושה לא טובה בקרב
הציבור ולתלונות צודקות .

המצב הנוכחי הוא במילים עדינות מביש.
יומיים בשבוע בלבד מוצעים לציבור שומר שחייה נפרדת .
יום אחד שעתיים וחצי ויום אחד שעה וחצי
ביום של שעתיים וחצי 30 ש דמי כניסה
וביום של שעה וחצי 15 ש דמי כניסה

משפחה ששולחת ארבעה או חמישה ילדים נדרשת לשלם בין 90 ל 150 ש ביום
ראשון ו60 ש ביום רביעי בכל שבוע
מדובר בהוצאה כספית שמתאימה לאנשים עשירים !!! בטח לא מותאמת לתושבי
קצרין

בנוסף יש לתקן את האבסורד ששעות השחייה הנפרדת סגורים בפני מנויי
הקאנטרי במנוי הרגיל. מה הבעיה שילד ואדם מבוגר יכנס לקאנטרי בשעות
השחייה הנפרדות, בנים יכנסו לבנים ובנות יכנסו לבנות.
מדוע גם כאן ליצור הפרדה ולא לאפשר חיבור בין האוכלוסיות במקום שכל כך
מתבקש?

אני מציע להקים וועדה משותפת לדתיים ושאינם דתיים שבה גם אני כנציג הציבור
שנבחר למועצה באופן ישיר על ידי אותם אנשים אהיה חבר ולקבוע שעות
מוסכמות לשחייה נפרדת באופן שיתן מענה לכלל הציבור ולא יפגע באף אחד אחר
כמו כן אני מבקש לעגן זאת בתנאי המכרז של הקאנטרי על מנת שלא יוצר מצב
כאילו מישהו עושה טובה למישהו אחר אלא כחלק מתרבות ארגונית מתוקנת.

יוני גרוסמן
חבר מועצה



לשכת ראש
המועצה

11 יולי 2016
ה' תמוז תשע"ו

תשובה לשאלתא בנושא הרחצה הנפרדת בקאנטרי

קאנטרי קצרין מופעל ע"י יזם פרטי אשר בניגוד לנכתב פועל תוך התחשבות בכלל הציבור וגם בציבור המעוניין לשחות בהפרדה. בעקבות פניית המועצה מתקיימות כיום עשר שעות שבועיות ברחצה נפרדת בשעות נוחות ביחס למה שהתקיים בעבר. החוזה עם הקאנטרי נחתם 31.12.2012 איש מאתנו לא היה שותף אז.

בשנה קודמת אף נעשה ניסיון להתאים מנוי לשוחים ברחצה נפרדת, אך ההיענות הייתה אפסית 13 משפחות בלבד.

עם כל הכבוד וההתחשבות לא ניתן לפגוע בכלל הציבור אשר מהווה את המסה הקריטית להפעלת הקאנטרי כל השנה, בשל רצון של חלק מהציבור.

בימי רביעי יזמה המועצה כניסה ב 10 ש"ל לכלל ילדי היישוב המלווה גם בפעילות של מרכז הצעירים, אני שמח לראות מאז תחילת הקיץ ילדים רבים דתיים וחילוניים המשתתפים בפעילות.

בברכה,

דימי אפרצב

ראש המועצה